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Espoon kaupunki on 23.3.2023 pyytänyt lausuntoa Kivimiehen koulun henkilöstöltä 
koskien englanninkielisen opetuksen järjestämistä 1.8.2023 alkaen. Kivimiehen koulun 
henkilöstö on valmis tukemaan hanketta seuraavin huomioin.  
 
Henkilöstön mielestä Kivimiehen koulussa on potentiaalia kaksikieliseksi kouluksi. 
Kivimiehen koulun puitteet soveltuvat tilojen ja sijainnin puolesta hyvin hiljalleen 
kasvavaksi kansainväliseksi kouluksi. Kaksikielisyys voisi parhaimmillaan rikastaa 
kielellisesti kumpiakin linjoja. Muutosten myötä Kivimiehen koulun asema vihdoinkin 
vakiintuisi, henkilökunnan asema olisi turvattu ja koululle saataisiin paikalla oleva 
johto. Hankkeen toteutuminen vaatii kuitenkin pitkäjänteisyyttä, avoimuutta ja 
rakentavaa yhteistyötä kaikkien osapuolien kesken.  
 
Muutoksessa huolta aiheuttavat nopealla aikataululla laadittu esitys sekä vastarinta 
Espoon kansainvälisen koulun (EIS) Kivimiehen yksikön oppilaiden vanhemmilta. 
Esitys on annettu kaikkien asianomaisten tietoon hyvin lyhyellä varoitusajalla, mikä on 
aiheuttanut hämmennystä ja vastakkainasettelua koulujen välille. Asukastilaisuudessa 
28.3. ilmeni EIS:n oppilaiden vanhempien osalta huoli siitä, pystytäänkö lupausta 
yhtenäisestä englanninkielisestä opinpolusta pitämään koko peruskoulun ajan. EIS on 
arvostettu koulu ja ymmärrettävästi vanhemmat eivät halua lastensa saavan mitään 
vähempää. Vanhempien huoliin tulisi vastata tyydyttävällä tavalla, jotta yhteistä 
tulevaisuutta pystytään rakentamaan. 

 
EIS:n oppilaiden vanhemmat ilmaisivat myös huolensa laadukkaan opetuksen 
järjestämisestä jatkossa. He olivat kuitenkin tyytyväisiä Kivimiehen koulun sijaintiin. 
Opettajina tiedämme, että pienet ryhmäkoot, riittävät tilat, taitavat opettajat, 
ammattimainen johto ja hyvä yhteishenki ovat parhaita edellytyksiä oppimiselle. Nämä 
asiat voimme luottavaisin mielin taata Kivimiehen koulussa. Tiedämme koulumme 
opetuksen olevan jo nyt poikkeuksellisen laadukasta ja luonnollisesti haluamme pitää 
kiinni hyvistä oppimistuloksista myös mahdollisen yhdistymisen jälkeen. On koulumme 
etu, että kaikilla oppilailla on hyvä olla ja että heillä on parhaat mahdolliset valmiudet 
kasvaa tasapainoisiksi aikuisiksi, sekä saavuttaa unelmiaan mieleistensä jatko-
opintojen avulla.  
 
Kokemuksemme mukaan koulun nimellä ei ole vaikutusta oppimistuloksiin. Jos 
kuitenkin kansainvälinen nimi luo EIS:n vanhemmille turvaa, tulemme mielellämme 
asiassa vastaan.  
 
Kivimiehen koulun nykyisen henkilöstön puolesta on huoli, että muutos tehdään 
väkisin ja osapuolia kuulematta. Emme halua lähtötilanteen olevan riitaisa. Pidämme 
arvossa koulumme hyvää yhteishenkeä ja haluamme ehdottomasti pitää siitä kiinni 



jatkossakin. Toivomme, että ne oppilaat vanhempineen jotka kouluumme siirtyvät, 
tulevat tänne omasta halustaan. Mikäli EIS:n oppilaiden vanhemmat vastustavat 
yhdistymistä, olemme valmiita joustamaan ja odottamaan tulevia ykkösluokkalaisia, 
jotka erikseen ovat hakeneet ja halunneet Kivimiehen koulun englanninkieliselle 
linjalle.  
 
Mikäli hankkeen kaatuminen johtuu toisen koulun vastarinnasta toivomme, että meille 
taataan riittävä budjetti Kivimiehen koulun laadukasta kasvua varten. Pienenä kouluna 
resurssimme ovat vähäiset ja jos uudistusta ei tule, olemme huolissamme siitä, 
saammeko pitää jokaisella luokalla oman opettajan. Jokainen lapsi ansaitsee 
kasvurauhan ilman ylimääräisiä muutoksia. Yhdysluokkiin siirtyminen vähäisen 
oppilasmäärän takia olisi murskaava takaisku ja aiheuttaisi koulumme maineelle 
pysyvän haitan. Vanhempainyhdistyksen tekemä kannanotto esittää perusteellisesti 
oppilaiden oikeuden omiin opetusryhmiin (ei yhdysluokkina) kaikilla luokka-asteilla. 
 
Koulun henkilöstö yhtyy Kivimiehen johtokunnan tekemään lausuntoon, jossa viitataan 
muun muassa Kasvun ja oppimisen lautakunnan tekemiin päätöksiin, jotka ovat 
osaltaan vaikuttaneet luokkien pieneen kokokoon. Oppilaidemme vanhemmat joutuvat 
vuosittain taistelemaan sekä koulumme säilymisen puolesta että riittävän 
henkilökunnan saamisesta. Vaikka olemme tästä äärimmäisen kiitollisia, se on 
mielestämme epäreilua vanhempia kohtaan. Soisimme heille jo rauhan keskittyä 
vanhemman rooliin lastensa koulupolulla ja halukkaille mahdollisuuden katsoa 
kanssamme koulun tulevaisuuteen.  
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